Rua Presidente Pedreira, nº 62, Ingá, Niterói-RJ, Brasil, CEP: 24.210-470
e-mail: pjapci.esd@id.uff.br

EDITAL PPGJA no. 05/2022 - PCI TJAM

Projeto de Cooperação entre Instituições para Qualificação de Profissionais de Nível

Superior (PCI) - Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

TURMA 2022 – 2º SEMESTRE

A Comissão Examinadora do Edital de Seleção PPGJA – PCI TJAM – Turma 2022 – 2º

Semestre, publicado no Boletim de Serviço UFF nº 90 de 16/05/2022, torna público o Resultado

Final dos candidatos aprovados e classificados dentro do número de vagas - para ingresso no

Programa de Pós-Graduação Justiça Administrativa (PPGJA) - Curso de Mestrado Profissional:

 Adriana César da Costa Ferreira

 Allan Medeiros Machado

 Ana Carolina Azevedo Gomes

 Breno Ferreira Moraiz

 Carlos Ronaldo Lima Barroco Filho

 Chrystiano Lima e Silva

 Cláudio Nascimento da Costa

 Daniele Cristine Raposo da Camara Carvalho

 Fabiola Esther Barbosa de Paiva

 Felipe Batista das Chagas

 Francinete Oliveira de Sousa

 Igor Braga de Souza

 Juliana Padilha Freixo

 Liney Lindsay Nascimento de Araujo

 Marcio Augusto Silva Conceição

 Milton Mendes Borges

 Mirian Falcão da Silveira Rolim

 Monica Costeira de Mendonça Furtado

 Paulo Miguel da Silva Araujo

 Vanessa Bezerra de Lima

Niterói, 15 de julho de 2022.

Prof
a
. Dr

a
. Helena Elias Pinto

Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Justiça Administrativa

mailto:pjapci.esd@id.uff.br

		2022-07-15T10:14:42-0300
	Helena Elias Pinto